
 
                                                    令和５年１０月吉日  

学校運営協議会委員 様  
           
                                      浜松市立北浜東部中学校運営協議会 
                                            会 長  太田 高史 
                                                 
 
                          学校運営協議会について 
 
 
  深冷の候、皆様方におかれましてはますます御健勝にてお過ごしのことと拝察

申し上げます。 
 さて、北浜東部中学校学校運営協議会を下記の日程で行います。御多忙とは存

じますが、御出席のほどよろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 
  １ 日  時     令和５年１１月２７日(月)   １４時００分より 
          ※御都合がつく方は、５校時（１３：２０～の授業）を御参

観いただければ幸いです。 
 
  ２ 場  所     会議室(北館１階) 

 
  ３ 内  容     ・これまでのコミュニティ・スクールの活動について 
          ・学校運営委員会自己評価について 

・その他 
 
 
  ４ そ の 他      
 
 
 
 
 
 
 

 CS 担当 
長谷川 毅 

  ℡586-3177 
 

・御都合のつかない場合は学校まで御連絡ください。 
     

 


